
 5,840,387

 70,452

 180,639

 1,802,366

 917,180

 936,316

 868,809

 462,920

 281,381

 133,538

 88,240

 98,546

 10,602

93

167

 4,945

 1,768

 1,465

 1,481

331

240

74

21

17

 3,098

2

15

884

367

440

490

114

216

563

6

1

 1,952,669

 7,675

 17,760

 509,638

 317,264

 340,354

 326,807

 194,033

 120,418

 55,477

 34,349

 28,894

 17,293

2

16

377

772

 1,201

 1,111

 1,811

 2,220

 5,705

 3,375

703

 34,971

91

549

 16,390

 5,141

 4,444

 4,014

 1,393

 2,183

617

70

79

 258,243

733

 3,286

 116,814

 34,216

 37,578

 38,283

 13,418

 8,026

 3,059

 1,532

 1,298

 1,374,573

 16,603

 64,296

 505,805

 233,536

 202,831

 171,238

 73,113

 44,979

 23,554

 16,845

 21,773

 177,396

511

 2,856

 37,279

 23,108

 34,652

 38,919

 22,057

 9,693

 3,160

 1,899

 3,262

 256,773

 25,101

 39,170

 91,769

 45,673

 28,195

 16,257

 6,152

 2,722

878

423

433

 總　　　　　　計

 (7,500元以下)
 第1組

 (7,501~13,500元)
 第2組

 (13,501~22,800元)
 第3組

 (22,801~28,800元)
 第4組

 (28,801~36,300元)
 第5組

 (36,301~45,800元)
 第6組

 (45,801~57,800元)
 第7組

 (57,801~72,800元)
 第8組

 (72,801~87,600元)
 第9組

 (87,601~110,100元)
 第10組

 (110,101元以上)
 第11組

 35,195  28,332  41,481  37,712  72,390  30,462  30,532  32,148  38,725  22,648

 中華民國103年 3月底

 勞工退休金月提繳工資級距人數 (行業別)

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

 (新台幣元)
平均提繳工資



 179,052

 2,272

 4,746

 22,117

 25,049

 33,884

 33,365

 23,326

 15,514

 7,055

 5,017

 6,707

 256,973

 1,962

 5,053

 25,041

 18,406

 41,396

 50,215

 40,845

 28,507

 14,921

 12,559

 18,068

 93,313

333

 1,434

 37,062

 14,129

 13,389

 11,542

 5,495

 5,041

 2,101

 1,296

 1,491

 270,746

 1,595

 5,713

 67,689

 39,419

 41,358

 40,962

 26,218

 19,414

 10,721

 7,812

 9,845

 264,068

 2,354

 11,341

 129,088

 54,561

 34,851

 18,655

 6,110

 3,277

 1,325

 1,046

 1,460

 52,985

210

550

 22,048

 5,741

 12,184

 10,067

 1,336

452

167

119

111

 189,385

 6,700

 10,696

 72,658

 27,076

 26,664

 33,095

 9,260

 2,529

494

144

69

 308,943

 2,360

 7,677

 86,325

 48,045

 59,538

 55,671

 30,683

 11,873

 2,150

958

 3,663

 31,543

580

 1,919

 12,831

 6,436

 4,721

 2,716

 1,016

610

278

201

235

 107,761

 1,275

 3,395

 43,606

 16,473

 17,171

 13,921

 6,209

 3,467

 1,239

568

437

 總　　　　　　計

 (7,500元以下)
 第1組

 (7,501~13,500元)
 第2組

 (13,501~22,800元)
 第3組

 (22,801~28,800元)
 第4組

 (28,801~36,300元)
 第5組

 (36,301~45,800元)
 第6組

 (45,801~57,800元)
 第7組

 (57,801~72,800元)
 第8組

 (72,801~87,600元)
 第9組

 (87,601~110,100元)
 第10組

 (110,101元以上)
 第11組

 44,361  52,693  34,020  41,400  26,488  29,536  27,858  34,193  28,071  30,199

 中華民國103年 3月底

 本局勞工退休金組。  中華民國103年 5月14日

 勞工退休金月提繳工資級距人數 (行業別)(續)

 單位：人

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
性社會安全
 國防；強制
公共行政及

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

 (新台幣元)
平均提繳工資

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


